
 

ЛИМАНСЬКА МІСЬКА РАДА ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ  
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ 

_19.12.2018___                                                                                                               №__448__ 

 м. Лиман 

Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету міської ради 

від 21.03.2018 №81 “Про 

затвердження Переліку доріг 

комунальної власності Лиманської 

об'єднаної територіальної громади, 

що потребують поточного та 

капітального  ремонту у 2018 р.“ 

 

 

Розглянувши лист КП “Лиманський Зеленбуд” від 27.11.2018 №1398, від 

05.12.2018 №1437 щодо внесення змін до переліку доріг, які потребують поточного та 

капітального ремонту, керуючись п.1 ст.31, ст.40 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

1.Внести зміни до рішення виконавчого комітету міської ради від 21.03.2018 №81 

“Про затвердження Переліку доріг комунальної власності Лиманської об'єднаної 

територіальної громади, що потребують поточного та капітального  ремонту у 2018 р.” та 

затвердити в новій редакції: 

1.1 Перелік доріг комунальної власності Лиманської об'єднаної територіальної 

громади, що потребують поточного ремонту (профілювання), фінансування яких у 2018 році 

передбачається здійснювати за рахунок місцевого бюджету (додаток 3) 

1.2 Перелік доріг комунальної власності Лиманської об'єднаної територіальної 

громади, що потребують поточного ремонту, фінансування яких у 2018 році 

передбачається здійснювати за рахунок місцевого бюджету (додаток 1) 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови 

Муравльову О.М. 

 

 

 

Міський голова                                                                       П.Ф. Цимідан 

 

 

 

 

 

 



                                                                                  ЗАТВЕРДЖЕНО 

                                                                                  рішенням виконавчого комітету  

                                                                                    19.12.2018     №    448          

Зміни  до переліку доріг комунальної власності Лиманської об'єднаної 

територіальної громади, що потребують поточного ремонту (профілювання), 

фінансування яких у 2018 році передбачається здійснювати за рахунок місцевого 

бюджету 

№ п. Найменування вулиці (дороги) М/год Сума, тис.грн. 

 м. Лиман 

п.1 Вул.Локомотивна +9,0288 +6,94656 

п.3 Вул.Зелений Гай +7,128 +5,2826 

п.4 Вул.Левадна (Ленінградська) +3,4848 +2,69176 

п.5 Вул.Б.Хмельницького +4,9896 +3,84552 

п.10 Вул.Щорса +3,4848 +2,69176 

п.16 Вул.Лермонтова +3,168 +1,8 

п.22 Пров.Торговий +0,9504 +0,14048 

п.24 Вул.Шмідта +2,5344 +1,34128 

п.25 Пров.Шмідта +1,7424 +0,39088 

п.28 Вул.Поштова +1,7424 +0,99088 

п.32 Вул.Підлісна +3,168 +1,8 

п.33 Вул.Підстепна +11,088 +11,304 

п.34 Вул.Козацька +11,5632 +11,62584 

п.36 Вул. Партизанська +3,564 0 

п.37 Вул. Вишнева +3,96 0 

п.38 Вул.8 Березня +0,8712 +1,04544 

 с.Рубці 
п.39 Вул.Горького +5,70240 +4,21288 

п.40 Вул.Центральна +9,84614 +7,715 

п.41 Вул.Шевченка +4,75200 +3,7024 

 с.Лозове 

п.42 Вул.Стадіонна +7,20720 +6,39864 

п.43 Вул.Степова +4,73458 +3,7815 

п.44 Пров.Мирний +5,2668 +4,17016 

п.45 Пров.Залізничний +3,99168 +3,19002 

Зміни  до переліку доріг комунальної власності Лиманської об'єднаної 

територіальної громади, що потребують поточного ремонту, фінансування яких у 

2018 році передбачається здійснювати за рахунок місцевого бюджету 

№ п. Найменування вулиці (дороги) Потребує 

ремонту (кв.м.) 

Сума, тис.грн. 

 с.Нове 

п.42 Вул. Вишнева +18,81 +9,72214 

 Всього: +18,81 +9,72214 



Начальник відділу ЖКГ                                                     К.В. Удовиченко 

Керуючий справами                                                                  Р.О. Малий 

                                       Додаток 3  

                                                                                        до рішення виконавчого комітету  

                                                                             19.12.2018__ № ____448_____ 

Перелік доріг комунальної власності Лиманської об'єднаної територіальної громади, 

що потребують поточного ремонту (профілювання), фінансування яких у 2018 році 
передбачається здійснювати за рахунок місцевого бюджету 

 

№ Найменування вулиці (дороги) Протяжність 

(м²) 

Мото/години Потреба у 

фінансуванні (тис. 

грн.) 

 м.Лиман    

1 Вул.Локомотивна 5700 9,0288 10,83456 

2 Вул.Суворова 4800  3,271 

3 Вул.Зелений Гай 4500 7,128 8,5536 

4 Вул.Левадна (Ленінградська) 2200 3,4848 4,18176 

5 Вул.Б.Хмельницького 3150 4,9896 5,98752 

6 Пров.Садовий (Фрунзе) 1600  1,100 

7 Вул.Полтавська 2250  1,510 

8 Вул.Молодіжна 2300  1,620 

9 Вул.Кринична 2450  1,710 

10 Вул.Щорса 2200 3,4848 4,18176 

11 Вул.Островського (р-н 

кладовища) 

1000  1,0 

12 Вул.Сердюка 2000  2,00160 

13 Вул.Софіївська 2200  1,490 

14 Вул.Дружби 2500  1,700 

15 Пров.Дружби 2500  1,700 

16 Вул.Лермонтова 2000 3,168 3,8016 

17 Вул.Лугова 3150  2,142 

18 Пров.Луговий 3100  2,100 

19 Вул.Молодіжна 2000  2,00160 

20 Вул.Озерна 2500  1,700 

21 Вул.Торгова 2500  1,700 

22 Пров.Торговий 1000 0,9504 1,14048 

23 Вул.Челюскіна 1600  1,100 

24 Вул.Шмідта 2500 2,5344 3,04128 

25 Пров.Шмідта 2500 1,7424 2,09088 

26 Пров.Пісчаний 3100  2,100 



27 Вул.Українська 2500  1,700 

28 Вул.Поштова 1600 1,7424 2,09088 

29 Вул.Соснова (Петровського) 3100  2,100 

30 Вул.Одеська 3100  2,100 

31 Вул. Волгодонська 2500  1,700 

32 Вул.Підлісна 2000 3,168 3,80160 

33 Вул.Підстепна 7000 11,088 13,3056 

34 Вул.Козацька 7300 11,5632 13,87584 

35 Провул.Слобожанський 9600  1,900 

36 Вул. Партизанська 2250 3,564 4,2768 

37 Вул. Вишнева 2500 3,96 4,752 

38 Вул.8 Березня 55 0,8712 1,04544 

 Всього 110805 72,468 126,4048 

 с.Зарічне    

1 Вул.Партизанська 4800  3,271 

2 Вул.Першотравнева 4800  3,271 

3 Вул.Озерна (Крупська) 5100  3,500 

4 Вул.Вишнева (Свердлова) 3440  2,142 

5 Вул.Маяковського 3400  2,142 

6 Вул.Калинова (Калініна) 1360  1,150 

 с.Торське    

7 Вул.Островського 3000  2,000 

8 Вул.Підгірна 1800  1,350 

9 Вул.Кооперативна 3200  2,200 

10 Вул.Роднікова 2200  1,490 

11 Вул.Зелений Клин 4800  3,271 

12 Вул.Шкільна 3600  2,500 

13 Вул.Трансформаторна 3300  2,310 

14 Вул.Мостова 1480  1,255 

 с.Крива Лука    

15 Вул.Перемоги 3100  2,100 

16 Вул.Сонячна 1500  1,100 

17 Вул.Нова 2000  1,490 

18 Вул.Молодіжна 2900  2,0 

19 Вул.Одеська 1300  1,100 

20 Вул.Солов'їна (Пролетарська) 1660  1,210 

21 Пров.Тихий (Радянський) 485  0,5 

 с.Ямполівка    

22 Вул.Лермонтова 2300  1,620 

23 Вул.Дружби 1600  1,200 



 с.Терни    

24 Вул.Дружби 2400  1,690 

25 Вул.Антоненко 2250  1,510 

26 Вул.Садова 3700  2,645 

27 Вул.Бордюгова 5700  3,888 

28 Вул.Степова 2300  1,620 

29 Вул.Підстепна 6000  4,093 

30 Вул.Набережна 2300  1,620 

 с.Дробишево    

31 Пров.Степовий (Серп і молот) 200  1,0 

32 Вул.Бастицького (Куйбишева) 1200  1,100 

33 Вул.Молодіжна 2000  1,490 

34 Вул.Східна 500  0,5 

 с.Шандриголове    

35 Вул.Красна Зоря 2800  1,850 

36 Вул.Степна 3800  2,820 

37 Пров.Підстепний 2000  1,490 

38 Пров.Шевченко 2000  1,490 

 с.Рубці    

39 Вул.Горького 3600 5,70240 6,84288 

40 Вул.Центральна 6216 9,84614 11,815 

41 Вул.Шевченка 3000 4,75200 5,7024 

 с.Лозове    

42 Вул.Стадіонна 4550 7,20720 8,64864 

43 Вул.Степова 2989 4,73458 5,6815 

44 Пров.Мирний 3325 5,2668 6,32016 

45 Пров.Залізничний 2520 3,99168 4,79002 

 с.Коровій Яр 

46 Вул.Ветеранів 800  0,7 

47 Вул.Краматорська 600  0,65 

48 Вул.Миру 800  0,7 

 Всього по селам та селищам 129464  91,658 

 Всього 240214,0 113,9688 178,11420 

 

Начальник відділу ЖКГ                                                     К.В. Удовиченко 

 

 

Керуючий справами                                                            Р.О. Малий 

 

 



 

 

 

 

                                        Додаток 1 

                                                                                        до рішення виконавчого комітету  

                                                                             _19.12.2018_ № ____448___ 

Перелік доріг комунальної власності Лиманської об'єднаної територіальної 
громади, що потребують поточного ремонту, фінансування яких у 2018 році 

передбачається здійснювати за рахунок місцевого бюджету 

 

№ Найменування вулиці (дороги) Потребує 

ремонту (кв.м.) 

Сума, тис.грн. 

 м.Лиман 

1 вул.Паркова 130 71,500 

2 вул.Ринкова (Ворошилова) 220 121,0 

3 Пров.Олекси Тихого (Піонерський) 200 110,0 

4 Вул.К.Гасієва 360 198,0 

5 Вул.Свободи 360 198,0 

6 Вул.Дубоноса 50 27,500 

7 Вул.Привокзальна (Кірова) 91 48,05556 

8 Пров.Привокзальний (Кірова) 47 25,89832 

9 Вул.І.Лейко 121 64,41101 

10 Вул.Матросова 90 49,5 

11 Пров.Петропавлівський 350 192,500 

12 Вул.Оборони 180 97,07156 

13 Вул.Гоголя 23 12,21595 

14 Вул.Курортна 141 73,45514 

15 Пров.Робочий 250 137,500 

16 Пров.Підстепний 100 55,0 

17 Пров.Колгоспний 100 55,0 

18 Вул.Котовського 100 55,0 

19 Вул.Пушкіна 100 55,0 



20 Вул.Незалежності (Фрунзе) 360 198,0 

21 Вул.Слави (Красноармійська) 100 55,0 

22 Вул.Слобожанська (Совєтська) 100 55,0 

23 Пров.Слобожанський (Совєтський) 100 55,0 

24 Вул.Героїв десантників 200 110,0 

25 Вул.Залізнична 43 24,07924 

26 Вул.Петропавлівська,196 до вул.Оборони 350 192,500 

27 Вул.Незалежності від ЦРЛ до 

вул.Слобожанська 

350 192,500 

28 Вул. Ювілейна 70 38,5 

29 Вул. Ринкова 50 27,5 

30 Провул. Героїв Десантників 33 18,186 

31 Вул. Свободи  від  зупинки ЖСК до 

перехрестя з вул. Пушкіна  

328 185,0 

32 Провул Петропавлівський до вул. 

Курортна 

40 23,97473 

 Всього 5137 2821,84751 

 с.Зарічне 

1 Вул.Довга 150 82,500 

2 Вул.Бульварна 180 99,0 

3 Вул.Поштова 87 47,850 

4 Вул.Щорса 42 23,100 

 Всього  459 252,450 

 с.Торське 

5 Вул.Роднікова 50 26,94265 

 Всього  50 26,94265 

 с.Закітне 

6 Вул.Центральна 80 44,0 

7 Вул.Набережна 20 11,0 

8 Вул.Бєлого 50 27,500 

9 Вул.Вавілова 35 19,250 

 Всього  185 101,750 



 с.Ямпіль 

10 Вул.Партизанська 150 82,500 

11 Вул.Миру 150 82,500 

12 Вул.1 Травня 37 20,350 

 Всього  337 185,350 

 с.Терни 

13 Вул.Землянського 45 24,74724 

14 Вул.Бордюгова 30 16,49877 

 Всього  75 41,24601 

 с.Дробишево 

15 Вул.Пушкіна 310 170,500 

16 Вул.Шевченко 130  71,500 

17 Вул. Гагаріна 100     55,0 

18 Вул. Державна (Леніна) 80 44,0 

19 Провул. Слобожанський (Радянський) 90 49,500 

 Всього  710 390,5 

 с.Крива Лука 

20 Вул.Молодіжна 50 27,500 

21 Вул.Нова 50 27,500 

22 Вул.Трудова 50 27,500 

 Всього  150 82,500 

 с.Діброва 

23 Вул.Шевченка 50 27,500 

 Всього 50 27,500 

 с.Озерне 

24 Вул.Кар'єрна 50 27,500 

 Всього 50 27,500 

 с.Лозове 

25 Вул.Набережна 100 55,0 

26 Вул.Вишнева 300 165,0 

27 Вул.Молодіжна 150 82,500 

 Всього  550 302,500 



 с.Рубці 

28 Вул.Будівельників 250 137,500 

29 Вул. 8 го Березня 150 82,49924 

30 Вул.Паркова 250 137,500 

31 Вул.Нова 100 55,0 

32 Вул.Садова 300 165,0 

33 Вул.Центральна 25 13,7497 

34 Вул.Шевченко 150 82,500 

35 Дорога Акваторія 50 27,5 

 Всього  1350 742,5 

 с.Рідкодуб 

35 Вул.Покровська 30 16,500 

36 Вул.Молодіжна 80 44,0 

37 Вул.Шкільна 70 38,500 

 Всього  180 99,0 

 с.Нове 

38 Вул.Гагаріна 80 44,0 

39 Вул.Сєвєрна 90 49,500 

40 Вул.Шевченко 100 55,0 

41 Вул.Кленова 90 49,500 

42 Вул.Вишнева 38,81 20,72214 

43 Вул.Тараса Бульби 20 11,0 

44 Вул.Механізаторів 100 55,0 

 Всього  518,81 284,72214 

 с.Карпівка 

45 Вул.Восточна 120 66,0 

 Всього  120 66,0 

 с. Коровій Яр 

46 Вул. Миру 200 110,0 

47 Вул. Новоселів 50 27,5 

48 Вул.Спортивна 50 27,5 



 Всього: 300 165,0 

 Всього по ОТГ 10221,81 5629,86865 

 

 Начальник відділу ЖКГ                                                     К.В. Удовиченко 

 Керуючий справами                                                                   Р.О. Малий 


